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ЈАВНА ОБЈАВА 
за уредно доставување на известувања и решенија за сторен прекршок за правните лица и 

одговорните лица/физички лица 
 

Се повикуваат правните лица, одговорните лица и физичките лица во рок од осум дена да ги подигнат известувањата и 
решенијата за сторен прекршок по електронски пат со испраќање на е-пошта: Ratka.Kardula@ujp.gov.mk или директно во 
просториите на Управата за јавни приходи Регионална Дирекција Прилеп. 

Со оваа објава на веб страната на органот http://www.ujp.gov.mk/mk/otvoreni_povici, а по изминувањето на 8 дена од денот на 
објавувањето ќе се смета дека Управата за јавни приходи изврши уредна достава на следните „ известување“ и ,,решение за 
сторен прекршок, за правни, одговорни и физички лица:  

Ред.  
бр. 

Назив / Име на субјект 
Последна адреса на субјектот Број на известување 

/решение за сторен 
прекршок 

Датум на 
известување 

/решение за сторен 
прекршок 

Адреса Град 

1 ТИ-КРАП ДООЕЛ  УЛ.ЗАПАДЕН 
БУЛЕВАР БР.100  

КАВАДАРЦИ  33-22/9 04.05.2026 

2 ИБРАИМ БЕХЛУЛИ 
УЛ.ДИМКАТА 
АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ 
БР.39 

КАВАДАРЦИ 33-22/9 04.05.2026 

3 А2 АРТ ХОМЕ ДООЕЛ  УЛ.СТРАШО ПИНЏУР 
БР.9  

ВЕЛЕС  33-22/6 04.05.2026 

4 
АЛЕКСАНДАР 
ШОЛЕВСКИ  

УЛ.НАСЕЛБА ТУНЕЛ 
БЛ.10 БР.1/30-14 

ВЕЛЕС   33-22/6 04.05.2026 

5 ЕЛБИ МАРЈАН ДООЕЛ  УЛ.НИКОЛА КАРЕВ  
БР.33  

КАВАДАРЦИ 33-22/3 04.05.2026 

6 МАРЈАН НАЦКОВ УЛ.НИКОЛА КАРЕВ  
БР.33 

КАВАДАРЦИ 33-22/3 04.05.2026 

7 
ЕУРО НИКЕЛ ДООЕЛ 
ВО СТЕЧАЈ  С.ВОЗАРЦИ  КАВАДАРЦИ 33-22/5 04.05.2026 

8 ТОНИ ИВАНОВ  УЛ.СЛАВКО ЃОРЃИЕВ 
– СВАТОТ  БР.36-1-12 

ВЕЛЕС  33-22/27 10.03.2026 

9 ТОНИ ИВАНОВ УЛ.СЛАВКО ЃОРЃИЕВ 
– СВАТОТ  БР.36-1-12 

ВЕЛЕС   33-22/26 10.03.2026 

10 
АЛЕКСАНДАР 
ДИМИТРОВ   

УЛ.БЛАГОЈ ЃОРЕВ 
БР.97 

ВЕЛЕС 33-22/25 10.03.2026 

11 
АЛЕКСАНДАР 
ДИМИТРОВ   

УЛ.БЛАГОЈ ЃОРЕВ 
БР.97 

ВЕЛЕС 33-22/24 10.03.2026 

12 ЗОРАН ПАВЛОВ   УЛ.АНГЕЛКО 
ПАЛАШЕВ БР.1  

ВЕЛЕС   33-22/23 10.03.2026 

13 ЗОРАН ПАВЛОВ   УЛ.АНГЕЛКО 
ПАЛАШЕВ БР.1 

ВЕЛЕС 33-22/22 10.03.2026 

14 ДАНИЕЛ КОСТОВСКИ  УЛ.БЛАГОЈ ЃОРЕВ  
БР.18  

ВЕЛЕС  33-22/21 10.03.2026 

15 ДАНИЕЛ КОСТОВСКИ УЛ.БЛАГОЈ ЃОРЕВ  
БР.18 

ВЕЛЕС   33-22/20 10.03.2026 

16 ДУШАН РИСТОВСКИ  УЛ.БЛАГОЈ ЃОРЕВ 
БР.14  

ВЕЛЕС  33-22/19 10.03.2026 

17 ДУШАН РИСТОВСКИ УЛ.БЛАГОЈ ЃОРЕВ 
БР.14  

ВЕЛЕС  33-22/18 10.03.2026 

18 
СЛОБОДАНЧО 
КОЦЕВСКИ  

УЛ.КОЦЕ ДИМОВ -
ВИТАМИН БР.24  

ВЕЛЕС  33-22/17 10.03.2026 

19 
СЛОБОДАНЧО 
КОЦЕВСКИ 

УЛ.КОЦЕ ДИМОВ -
ВИТАМИН БР.24 

ВЕЛЕС  33-22/16 10.03.2026 

20 АНЃЕЛ ЛЕОВ  УЛ.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 
БР.15 

ВЕЛЕС  32-22/298 05.05.2026 

21 АНЃЕЛ ЛЕОВ УЛ.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ВЕЛЕС  32-22/299 05.05.2026 
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БР.15 

22 ЃОРЃИ БОЧВАРОВ УЛ.ДИМИТАР 
ВЛАХОВ БР.12 

ВЕЛЕС  32-22/278 05.05.2026 

23 ЃОРЃИ БОЧВАРОВ УЛ.ДИМИТАР 
ВЛАХОВ БР.12 

ВЕЛЕС  32-22/279 05.05.2026 

24 МАРИЈА МИЛОШЕВА УЛ.ДИМИТАР 
ВЛАХОВ БР.23 

ВЕЛЕС  32-22/300 05.05.2026 

25 МАРИЈА МИЛОШЕВА УЛ.ДИМИТАР 
ВЛАХОВ БР.23 

ВЕЛЕС  32-22/301 05.05.2026 

26 
АЛЕКСАНДРА 
МЕМОВА УЛ.ПИТУ ГУЛИ БР.8 КАВАДАРЦИ 33-22/2 01.06.2026 

27 
ЛАЗАРОВИ-ГД ТП 
ГОРДАНА 
Б.ЛАЗАРОВА  

УЛ.ИНДУСТРИСКА 
БР.15 

КАВАДАРЦИ 33-22/33 27.03.2026 

28 ТИ-КРАП ДООЕЛ  УЛ.ЗПАДЕН БУЛЕВАР 
БР.100 

КАВАДАРЦИ 33-22/41 27.03.2026 

29 ИБРАИМ БЕХЛУЛИ  
УЛ.ДИМКАТА 
АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ 
БР.39 

КАВАДАРЦИ 33-22/41 27.03.2026 

30 СЕЈФ ФАРМА ДООЕЛ  С.БИСТРЕНЦИ  
ДЕМИР 
КАПИЈА  

32-22/138 11.05.2026 

31 НИКОЛА СЕЧКОВСКИ УЛ.КОПАЧКА БР.16 
КАРПОШ  

СКОПЈЕ 32-22/138 11.05.2026 

32 СЕЈФ ФАРМА ДООЕЛ  С.БИСТРЕНЦИ  
ДЕМИР 
КАПИЈА  

32-22/139 11.05.2026 

33 ОМНИ КАБЕЛ ДОО  УЛ.КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ БР.4  

 НЕГОТИНО  33-22/116 25.05.2026 

 


